甘肃沄帆项目管理咨询有限公司受酒泉市第一中学的委托，就酒泉市第一中

学标准化考场智能巡查和保密室智能巡检项目以竞争性磋商的方式进行采购，请

酒泉市第一中学标准化考场智能巡查和保密室智能巡检项目的潜在投标人在甘

肃沄帆项目管理咨询有限公司获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 5 月 19日 9：

30(北京时间)前递交磋商响应性文件 

一、项目基本情况： 

项目编号：YFZB【2025】018 号 

项目名称：酒泉市第一中学标准化考场智能巡查和保密室智能巡检项目 

采购方式：竞争性磋商 

预算金额：小写：￥465000.00 元，大写：人民币肆拾陆万伍仟元整 

采购需求：酒泉市第一中学标准化考场智能巡查和保密室智能巡检系统配置

（详见竞争性磋商文件第三章采购内容）。 

合同履行期限：10 日历天 

本项目不接受联合体。 

二、供应商的资格要求： 

1、符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条，参加政府采购

活动的供应商应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的

条件，并提供下列材料： 

（1）具有独立承担民事责任能力的法人机构，提供合法有效的营业执照； 

（2）提供 2025年至今任意一期依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；